
/ Cirurgico
fiF . lit H: :

If 111

Av. Manoel Borba, 720,
Centro, Afogados da Ingazeira - PE

.

i87 | 383 5X5A
<</

O O'

FL IV-
(t>

73 !T73 Pr-o 57
OA CD

OX

16148194/1

Pregao Eletronlco Aberto e Fechado N° 22030

Processo P191792/2022
Abcrtura 10/05/2022 Hora 09:00

Fundo Municipal de Saudo do Sobrai

R Anahid de Andrade, 373 •Sobral-CE

OBJETO: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de medicamentos da atengao especializada I (lista padronizada)

destinados 6s unidades de saude da Secretaria Municipal da SaCide, conforme as especificagoes e quantitativos previstos no Anexo I -
Termo de Referenda deste Edital.

Afogados da ingazeira, 10 de maio de 2022

Total(R$): 21.000,0000

TotalVlr.Unit.

0.2500 21.000,0000
Marca
GE0LA6 (GO)

Itom Und Qtde

06 CPR 84000

Dcscrigao

PAROXETINA 20MG C1* CPR CX C/30

Registro M.S: ISENTO

Procedencia: Mercadorla Nacional
(Dois Mil, Quinhentos D6cimos de Mil6simo de Real)

(Vinte e Um Mil Reais)

Ser6 de 90 dia(s).

10 dias.

30 dias.

Validado da Proposta

Prazo de Entrega

Prazo do Pagamento

21.000,0000 (Vinte e Um Mil Reais)Valor Global da Proposta

Observagao Aquisigao de medicamentos. (BB 933406)

Dados Bancarlos 001 - Banco do Brasil S.A.

Agenda 0570-3 - Agenda Banco do Brasil

Conta Corrente 28996-5

Prazo de VigSncIa do Contrato O perfodo de vigencia deste contrato ser6 de 12 meses, a contar da data de sua assinalura, podendo ser prorrogado observando os parSmetros

da lei.

Declara para os devidos fins que, no prego proposto estSo Inclusos todos os encargos (obrlgagoes sociais, Impostos, despesas de frete,

materiais, mao-de-obra, taxas, etc) e despesas necess6rias 6 entrega do objeto da licitagao, bem como declara ainda que, atende, tem

conhecimento, e cumpre com todas as especificagoes exigldas neste edital. Declara ser MEI/ME/EPP e atendo aos requisitos previstos no Art.

3° da Lei Complementar n° 123/2006. Declara, que a validade da proposta 6 de 90 dias. Declara tambdm, que nao emprega menores de dezoito

anos em trabalho noturno, perlgoso ou Insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condigao de aprendlz, a partlr

dos quatorze anos.

Da Declaragao

Clrurglca Brasil Distribuldora de Medicamentos Ltda - CNPJ: 40.788.766/0001-05

Maria do Carmo de Lima E Silva
RG: •CPF: 195.027,884-00

Assinado de forma digital por
CIRURGICA BRASIL
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
LT:40788766000105

Dados: 2022.05.10 10:32:24
-03’00'

CIRURGICA BRASIL
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
LT:40788766000105


